РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
 АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Саянского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2014 г.
                                  №41
                                   с. Агинское

Об отмене постановления
Администрации Агинского сельсовета
 №37 от 05.08.2014 года
«О введении режима функционирования «Повышенная готовность» в с.Агинское Агинского сельсовета».
1.Постановление №37 от 05.08.2014 года «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» в с.Агинское Агинского сельсовета» отменить.
2.Контроль
за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление
вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                                  В.Е. Иванькин